galiojimo terminui nei 6 mėnesių, Tiekėjas, prieš tiekdamas užsakytas Prekes, privalo suderinti tai su

Pirkėju.

1.6. Prekės perkamos pagal Pirkėjo poreikį, tačiau bendra pagal Sutartį užsakomų Prekių vertė per visą

Sutarties galiojimo laikotarpį negali viršyti 12 873,01 EUR [dvylika tūkstančių aštuoni šimtai

septyniasdešimt trys eurai, 01 centas]. Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti Prekių už visą nurodytą sumą.

2. Prekių teikimo tvarka

2.1. Prekės turi būti pristatytos Tiekėjo lėšomis, per 2 dienas nuo užsakymo pateikimo, o skubiais

atvejais per 1 darbo dieną. Tiekėjas pasirūpina visa būtina įranga, darbų sauga ir darbo jėga, reikalinga

[...]

susijusios informacijos konfidencialumą ir apsaugą, išskyrus atvejus, kai informacijos atskleidimas yra

privalomas pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus.

4. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

4.1. Bendra preliminari sutarties kaina už Sutarties 1 punkte nurodytas prekes:

4.1.1. Preliminari sutarties kaina yra 12 233,62 Eur [dvylika tūkstančių du šimtai trisdešimt trys eurai,

62 centai] be PVM, 12 873,01 EUR [dvylika tūkstančių aštuoni šimtai septyniasdešimt trys eurai,

01 centas] su PVM. PVM sudaro 639,39 EUR [šeši šimtai trisdešimt devyni eurai, 39 centai].

4.1.2. Galutinė Sutarties kaina bus apskaičiuojama pagal faktiškai pristatytų Prekių kiekį. Prekių įkainiai

nurodyti sutarties 1 priede.

4.2. Mokėjimai atliekami eurais tokia tvarka:

4.2.1. Pirkėjas už Prekes Tiekėjui sumoka per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo sąskaitos - faktūros

[...]

atsakingas Panaudos gavėjo atstovas sudarė šį panaudos perdavimo– priėmimo aktą, kuriuo patvirtina,

kad: 

1. Panaudos davėjas perdavė Panaudos gavėjui, o Panaudos gavėjas priėmė iš Panaudos davėjo

žemiau išvardintą įrangą, kurios bendra vertė yra 12423,50 Eur (dvylika tūkstančių keturi šimtai

dvidešimt trys eurai 50 ct):

Eil.

Nr.

Perduodamos įrangos

(panaudos) aprašas

Vieneto kaina Eur

su PVM

Kiekis Suma Eur su PVM

1. Automatinis hematologinių

tyrimų analizatorius Yumizen

H550 (Horiba Medical,

Prancūzija)

12000,00 1 12000,00

1. Nepertraukiamos srovės šaltinis 423,50 1 vnt.

[...]

Druskininkai, (toliau – Panaudos gavėjas), materialiai atsakingas Panaudos davėjo atstovas ir materialiai

atsakingas Panaudos gavėjo atstovas sudarė šį panaudos grąžinimo aktą, kuriuo patvirtina, kad: 

1. Panaudos gavėjas grąžino Panaudos davėjui, o Panaudos davėjas priėmė iš Panaudos gavėjo

žemiau išvardintą įrangą, kurios bendra vertė yra 14943,50 Eur (keturiolika tūkstančių devyni šimtai

keturiasdešimt trys eurai 50 ct):

Eil.

Nr.

Perduodamos įrangos

(panaudos) aprašas

Vieneto kaina Eur

su PVM

Kiekis Suma Eur su PVM

1. Automatinis hematologinių

tyrimų analizatorius Yumizen

H550 (Horiba Medical,

Prancūzija)

14520,00 1 vnt, 14520,00

2. Nepertraukiamos srovės šaltinis 423,50 1 vnt.